3.000 UNIDADES 215-22-04-999-001-000 cañas trupan 1 1/2´ (IMV0801) - OBS: 3 CIERRE CAÑAS 2X5 MT $44,201.50 $132,604.50

SUB TOTAL: $132,605
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $132,605
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $25,195.
TOTAL: $157,800

SON: Ciento cincuenta y siete mil ochocientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS 

MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA
OBSERVACION : ODP 146 DPTO DAF DPTO BODEGA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, PESEBRE NAVIDEÑO.